中 華 大 學   公    告

主旨：中華大學 114 學年度碩士班考試招生入學錄取榜單暨報到注意事項。

依據：113 學年度第 7 次招生會議決議。

公告事項：

一、碩士班考試報名通過人數：63 名。錄取正取生：59 名；備取生：0 名。

二、考生錄取名單如下頁起所示。

三、成績通知單預計於 114 年 3 月 14 日寄發，欲複查成績之考生請於 114 年 3 月 21 日前寄出，

郵戳為憑。

四、碩士班考試正取生報到時間暨相關注意事項：

    【正取 生報 到】

     （一）本校公告放榜後，正取生(一般生、在職生)皆應於 114 年 3 月 28 日前將以下資料備妥

           後以郵寄(郵戳為憑)或親送方式送達至本校教務處試招組，以完成書面報到手續。

※報到應檢附資料如下:  ~  文件務必繳交正本，否則視同報到不成功。

        【附件 05】錄取生報到或放棄意願書

        【附件 06】錄取報到學歷(力)切結書/應屆畢業在校生者(自行至本校招生資訊網下載)

        【附件 02】在職進修同意書/在職生者(自行至本校招生資訊網下載)

        【證明文件】在職服務證明書(正本)或勞保投保明細/在職生者

        【證明文件】中低收或低收入戶證明書/中低收或低收入戶者

        【學歷證件】畢業證書/修業證明書/在學證明書

        【證明文件】戶籍謄本/改過姓名且文件與證件姓名不符者

     （二）錄取正取生若於 114 年 3 月 18 日後仍未收到成績通知單，可至本校教務處試務與招生

           專業化組(L414)申請補發，並請上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上述方式辦理致

           逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施。

     （三）錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，逾期未辦理報到者，亦不得以任何理由要求

           補救措施或報到。

中華民國 114 年 3 月 12 日

 (114)中華招委字第 013 號

   五、114 學年度碩士班考試入學錄取名額統計表（如下表）:

114.03.12

11電機工程學系碩士班-通訊光電組（一般生） 2 1 3 0 - - 流用3名至微電子暨晶片設計組

12電機工程學系碩士班-系統組（一般生） 2 0 2 1 1 0 流用1名至微電子暨晶片設計組

13電機工程學系碩士班-電子電路組（一般生） 2 0 2 2 2 0

14電機工程學系碩士班-微電子暨晶片設計組（一般生） 4 0 4 8 8 0 由通訊光電組流入3名、系統組流入1名

15資訊工程學系碩士班(一般生) 12 10 22 17 15 0

16資訊工程學系碩士班(在職生) 4 4 8 0 - -

17工業管理學系碩士班-一般生組（一般生） 7 2 9 2 2 0 流用1名至教育組

18工業管理學系碩士班-教育組（在職生） 4 1 5 6 6 0 由一般生組流入1名

19工業管理學系碩士班-產業組（在職生） 8 0 8 8 7 0

20企業管理學系碩士班-企業管理組（一般生） 2 0 2 3 3 0 由企業管理組(在職生)流入1名

21企業管理學系碩士班-企業管理組（在職生） 2 1 3 0 - - 流用1名至企業管理組(一般生)

22企業管理學系碩士班-智慧運輸與物流組（一般生） 1 1 2 0 - -

23企業管理學系碩士班-智慧運輸與物流組（在職生） 1 0 1 0 - -

24資訊管理學系碩士班-資訊管理應用組（一般生） 2 1 3 2 2 0

25資訊管理學系碩士班-科技產業實務與資訊管理教育組（在職生） 1 0 1 0 - -

26建築與都市計畫學系碩士班-建築與規劃組（一般生） 2 0 2 3 3 0 由建築實務組流入1名

27建築與都市計畫學系碩士班-建築實務組（在職生） 2 1 3 2 2 0 流用1名至建築與規劃組

28土木工程學系碩士班(一般生) 1 1 2 0 - -

29土木工程學系碩士班(在職生) 2 0 2 0 - -

30觀光學院碩士班（一般生） 4 6 10 6 6 0

31觀光學院碩士班（在職生） 2 3 5 2 2 0

創產

學院
32人工智慧與產業創新研究所(一般生) 6 8 14 1 0 0

73 40 113 63 59 0合  計

觀光

學院

建築

學院

流 用 說 明

資訊

電機

學院

管理

學院

流用

後總

名額

報名

通過

人數

碩 士 班 學 系 組 ( 身 分 ) 別

學

院

別

入 學 方 式

正取

人數

備取

人數

考 試 入 學

核定

招生

人數

甄試

流用

名額

中華大學 114 學年度碩士班考試招生入學錄取名單

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

⚫電機工程學系碩士班 系統組（一般生） 正備取名單

正取生

   14051201 蕭○豐     正取第 1 名。

備取生 無

⚫電機工程學系碩士班 電子電路組（一般生） 正備取名單

正取生

   14051301 呂○軒     正取第 1 名,  14051302 溫○敬     正取第 2 名。

備取生 無

⚫電機工程學系碩士班 微電子暨晶片設計組（一般生） 正備取名單

正取生

   14051401 戴○安     正取第 1 名,  14051402 劉○哲     正取第 2 名,

   14051403 林○傑     正取第 3 名,  14051408 周○閎     正取第 4 名,

   14051407 包○景     正取第 5 名,  14051404 陳○皜     正取第 6 名,

   14051405 呂○軒     正取第 7 名,  14051406 曾○祜     正取第 8 名。

備取生 無

⚫資訊工程學系碩士班 不分組(一般生) 正備取名單

正取生

   14051504 黃○翔     正取第 1 名,  14051515 王○辰     正取第 2 名,

   14051513 余○年     正取第 3 名,  14051503 黃○讚     正取第 4 名,

   14051516 于○鈞     正取第 5 名,  14051508 黃○霖     正取第 6 名,

   14051506 廖○麒     正取第 7 名,  14051511 王○翔     正取第 7 名,

   14051505 林○睿     正取第 9 名,  14051501 陳○昱     正取第 10 名,

   14051502 高○和     正取第 11 名,  14051514 楊○政     正取第 12 名,

   14051509 譚○宏     正取第 13 名,  14051507 李○良     正取第 14 名,

   14051510 魏○瑩     正取第 15 名。

備取生 無

⚫工業管理學系碩士班 一般生組(一般生) 正備取名單

正取生

   14051701 黃○桓     正取第 1 名,  14051702 黃○傑     正取第 2 名。

備取生 無

⚫工業管理學系碩士班 教育組(在職生) 正備取名單

正取生

   14051803 周○馨     正取第 1 名,  14051805 楊○嘉     正取第 2 名,

   14051802 劉○均     正取第 3 名,  14051806 楊○婷     正取第 4 名,

   14051804 洪○宏     正取第 5 名,  14051801 胡○涵     正取第 6 名。

備取生 無

⚫工業管理學系碩士班 產業組(在職生) 正備取名單

正取生

  14051904 胡○君     正取第 1 名,  14051901 蔡○芬     正取第 2 名,

  14051907 蔡○芸     正取第 3 名,  14051908 葉○豪     正取第 4 名,

  14051905 劉○貞     正取第 5 名,  14051906 黃○輝     正取第 6 名,

  14051903 童○庭     正取第 7 名。

備取生 無

⚫企業管理學系碩士班 企業管理組(一般生) 正備取名單

正取生

   14052002 林○儀     正取第 1 名,  14052003 申○文     正取第 2 名,

   14052001 鄒○陞     正取第 3 名。

備取生 無

⚫資訊管理學系碩士班 資訊管理應用組(一般生) 正備取名單

正取生

   14052402 郭  ○     正取第 1 名,  14052401 張○翔     正取第 2 名。

備取生 無

⚫建築與都市計畫學系碩士班 建築與規劃組(一般生) 正備取名單

正取生

   14052601 張○鈞     正取第 1 名,  14052603 林○琪     正取第 2 名,

   14052602 趙○軒     正取第 3 名。

備取生 無

⚫建築與都市計畫學系碩士班 建築實務組(在職生) 正備取名單

正取生

   14052702 古○銘     正取第 1 名,  14052701 周○璋     正取第 2 名。

備取生 無

⚫觀光學院碩士班 不分組(一般生) 正備取名單

正取生

   14053001 張○晴     正取第 1 名,  14053006 蔡  ○     正取第 1 名,

   14053004 黃○焄     正取第 3 名,  14053002 陳○樺     正取第 4 名,

   14053005 楊○正     正取第 5 名,  14053003 楊○岳     正取第 6 名。

備取生 無

⚫觀光學院碩士班 不分組(在職生) 正備取名單

正取生

   14053102 鍾○傑     正取第 1 名,  14053101 林○靜     正取第 2 名。

備取生 無

 【 以 下 空 白 】